
                                                                ZARZĄDZENIE Nr  98/2022 

  Wójta Gminy Sławno 

   z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia  Wójta Gminy Sławno Nr 57/2008 z dnia 24 września 

2008 r. w sprawie powołania komisji do spraw przydzielenia nagród Wójta Gminy dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2022 r. poz.559, ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/162/05 Rady Gminy 

Sławno  z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu  określającego tryb i 

kryteria  przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu  nagród za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. W  Zarządzeniu Wójta Gminy Sławno Nr 57/2008 z dnia 24 września 2008 r.  

w sprawie powołania komisji do spraw przydzielenia nagród Wójta Gminy dla nauczycieli za 

ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w § 1 pkt 2 i 4 otrzymują brzmienie: 

„2/ Bożena Miśkiewicz – przedstawiciel organu prowadzącego 

  4/ Pelagia Stępień        - przedstawiciel Związków Zawodowych” 

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Promocji  

Urzędu Gminy w Sławnie.  

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


